
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 25936103

ID verze: 29517244

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 18.07.2024 08:15:31

Zveřejňující subjekt: OBEC KOCLÍŘOV (wttedqt)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: isrs@vhodne-uverejneni.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: OBEC KOCLÍŘOV

IČO: 00276839

Datová schránka: wttedqt

Adresa: Koclířov 123, 56911 Koclířov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Revitalizace veřejného prostranství, parkoviště, chodníku před 

kulturním domem č.p.134, Koclířov a v areálu Zdraví

Datum uzavření: 20.02.2024

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název:
Údaj není veřejný na základě § 5 odst. 6 zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv.

IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Smlouva o dílo - DOLESTAV SY s.r.o..pdf

9.8 MB, 26.02.2024 15:11:43

7773e44cdba5603af5d91acc8f6062e9f25c9b73f9c1a2ef85ab009532df1b3e

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Revitalizace veřejného prostranství, parkoviště, chodníku před kulturním domem 

čp. 134 Koclířov a v areálu zdraví.pdf

2.47 MB, 18.07.2024 08:15:53

16afd848d637a8491d1649aac169df68e286e4b68046a58e19c53cdc83c58324

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29517244


		2024-09-07T20:24:40+0200




